

# KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 KALPAKKAM

## ADMISSION NOTICE 2025-26

The offline registration for a few vacant seats in classes 2,3,5,6,7,8,9 will commence on 02.04.2025, 9.00 AM and close on 11.04.2025 2.00 PM.

The parents can collect the registration form from the school from 12.00 PM to 3.00 PM on all working days. The parents have to bring birth certificate for age proof.

Documents to be attached along with application

1. Birth certificate copy
2. Address Proof
3. Service certificate If applicable(category 1 to category 5)
4. Community certificate
5. Mark statement/Progress report of previous class

Any incorrect or false information furnished in the application form will result in the cancellation of the admission.

Provisional selection/waiting list will be published on 17.04.2025.

CLASS 2	7 YEARS BUT LESS THAN 9 YEARS	01.04.16	01.04.18
CLASS 3	8 YEARS BUT LESS THAN 10 YEARS	01.04.15	01.04.17
CLASS 5	9 YEARS BUT LESS THAN 11 YEARS	01.04.14	01.04.16
CLASS 6	10 YEARS BUT LESS THAN 12 YEARS	01.04.13	01.04.15
CLASS 7	11 YEARS BUT LESS THAN 13 YEARS	01.04.12	01.04.14
CLASS 8	12 YEARS BUT LESS THAN 14 YEARS	01.04.11	01.04.13
CLASS 9	13 YEARS BUT LESS THAN 15 YEARS	01.04.10	01.04.12

  
**PRINCIPAL**

प्राचार्य / PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय सं० १

**KENDRIYA VIDYALAYA No.1**

कल्याणकम / KALPAKKAM.

## கேந்திரிய வித்யாலயா எண்.1 கல்பக்கம்

### சேர்க்கை அறிவிப்பு 2025-26

2,3,5,6,7,8,9 ஆம் வகுப்பு வரையிலான மாணவர்களுக்கான ஆஃப்லைன் சேர்க்கை பதிவு 02.04.2025 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 11.04.2025 அன்று பிற்பகல் 2.00 மணிக்கு முடிவடையும்.

அனைத்து வேலை நாட்களிலும் காலை 9.00 மணி முதல் பிற்பகல் 2.00 மணி வரை பெற்றோர்கள் பள்ளியிலிருந்து சேர்க்கை பதிவு படிவத்தைப் பெறலாம். வயதுச் சான்றிதழுக்காக மாணவர் பிறப்புச் சான்றிதழைக் கொண்டு வர வேண்டும்.

விண்ணப்பத்துடன் இணைக்க வேண்டிய ஆவணங்கள்

1. பிறப்புச் சான்றிதழ் நகல்
2. வசிப்பிட / இருப்பிட சான்று
3. சேவைச் சான்றிதழ் (வகை 1 முதல் வகை 5 வரை)
4. சமூகச் சான்றிதழ்
5. முந்தைய வகுப்பின் மதிப்பெண் அறிக்கை/ முன்னேற்ற அறிக்கை
6. ஆதார் அட்டை நகல்

விண்ணப்பப் படிவத்தில் வழங்கப்பட்ட தகவல்கள் ஏதேனும் தவறாக இருந்தால் சேர்க்கை ரத்து செய்யப்படும்.

தற்காலிகத் தேர்வு/காத்திருப்போர் பட்டியல் 17.04.2025 அன்று வெளியிடப்படும்.

  
**முதல்வர்**

பிரINCIPAL / PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय सं० १

KENDRIYA VIDYALAYA No.1

कल्याणकम / KALPAKKAM.

## केन्द्रीय विद्यालय नं.1 कल्पाक्कम

प्रवेश सूचना 2025-26

कक्षा 2,3,5,6,7,8,9 के लिए ऑफ़लाइन पंजीकरण

02.04.2025 को सुबह 9 बजे से शुरू होगा और

11.04.2025 को दोपहर 2 बजे बंद होगा।

अभिभावक सभी कार्य दिवसों में सुबह 12 बजे से दोपहर 3 बजे तक स्कूल से पंजीकरण फॉर्म ले सकते हैं। माता-पिता को आयु प्रमाण के लिए जन्म प्रमाण पत्र लाना होगा।

आवेदन के साथ संलग्न किए जाने वाले दस्तावेज़

1. जन्म प्रमाण पत्र की प्रति
2. निवास का प्रमाण
3. सेवा प्रमाण पत्र यदि लागू हो (श्रेणी 1 से श्रेणी 5 तक)
4. सामुदायिक प्रमाण पत्र
5. पिछली कक्षा का अंक विवरण/प्रगति रिपोर्ट
6. आधार कार्ड की प्रति

आवेदन पत्र में दी गई कोई भी गलत या झूठी जानकारी के परिणामस्वरूप प्रवेश रद्द कर दिया जाएगा।

चयनित/अंदर की सूची अनंतिम द्वारा 01.04.2025 को प्रकाशित की जाएगी।

  
**प्राचार्या**

प्राचार्या / PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय सं० १

KENDRIYA VIDYALAYA No.1

कल्पाक्कम / KALPAKKAM.